
Avviso di aggiudicazione di appalto 
Direttiva 2004/18/CE 
 
 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Roma 
Via De’ Burrò, 147 – 00186 Roma – Italia 
Provveditorato – all’attenzione di Roberto Lucarelli; tel. +39 06 52082665 
gare.contratti@rm.camcom.it; Fax +39 0652082619 
Indirizzo del profilo del committente: www.rm.camcom.it 
 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
Altro: Camere di Commercio 
 
I.3) Principali settori di attività 
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 
 
I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici 
L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici? No 
 
 
Sezione II: Oggetto dell’appalto 
II.1) Descrizione 
II.1.1) Servizio di vigilanza armata di alcuni stabili camerali di Roma e servizi connessi 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione 
Servizi 
Categoria di servizi n. 23 
------ 
Luogo principale di prestazione dei servizi: Roma 
Codice NUTS: IT E43 
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: 
Servizio di vigilanza armata presso alcuni edifici camerali siti in Roma e servizi connessi 
II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti: oggetto principale 79.71.30.00-5 
II.1.6) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP)? No 
 
II.2) Valore finale totale degli appalti 
Valore 771.800,40 IVA esclusa 
Valuta EUR 
 
 
Sezione IV: Procedura 
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta 
IV..2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri: 

1. Caratteristiche dell’istituto ponderazione 10 
2. Merito tecnico ponderazione 40 
3. Prezzo ponderazione 50 

IV.2.2) Informazioni sull’asta elettronica 
Ricorso ad un’asta elettronica: no 
IV.3) Informazioni di carattere amministrativo 
 

mailto:gare.contratti@rm.camcom.it�
http://www.rm.camcom.it/�


IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì 
Bando di gara 
Numero dell’avviso nella GUUE: 2011/S 50-082227 del 12/03/2011 
 
Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto 
Appalto n. 1; lotto n. 1; Denominazione: Servizio di vigilanza armata di alcuni stabili camerali di 
Roma e servizi connessi 
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 14/11/2011 
V.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 6 
V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di 
aggiudicazione dell’appalto: 
Istituto di Vigilanza dell’Urbe S.p.a. – sede legale: Via Rina Monti, 15 - 0155 Roma, Italia 
 
V.4) Informazione sul valore dell’appalto 
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto 
Valore: 940.680,00 IVA esclusa 
Valuta: EUR 
 
Valore finale totale dell’appalto 
Valore: 771.800,40 IVA esclusa 
Valuta: EUR 
 
V.5) Informazioni sui subappalti 
E’ possibile che l’appalto venga subappaltato? No 
 
Sezione VI: Altre informazioni 
VI.1) Informazioni sui fondi dell’Unione Europea 
L’appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea? No 
VI.2) Informazioni complementari 
R.U.P. Roberto Lucarelli – Provveditore 
Tel. +390652082665 
Atti di gara e avviso di aggiudicazione disponibili sul sito www.rm.camcom.it 
 
VI.3) Procedure di ricorso 
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 
T.A.R. Lazio – Roma - Via Flaminia 189 – 00196 Roma – Italia 
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi: 
Provveditorato – Servizio Gare e Contratti 
Via De’ Burrò, 147 – 00186 Roma – Italia 
Posta elettronica: gare.contratti@rm.camcom.it 
 
VI.4) Data di spedizione del presente avviso: 02.12.2011 

http://www.rm.camcom.it/�
mailto:gare.contratti@rm.camcom.it�

